
Zarządzenie nr 76/MOSiR/2015 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 13 lutego 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia cen za uczestnictwo dnia 14 lutego w akcji „Walentynki” 

realizowanej w obiekcie sportowym zarządzanym przez  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 Działając na podstawie § 1 uchwały nr XXVII/322/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 28 października 2004 roku w sprawie sposobu ustalania cen za korzystanie  

z gminnych obiektów sportowych użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu     

i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Akcja „Walentynki” skierowana jest do wszystkich par, które ukończyły 18 rok życia i przedłożą 

dokument potwierdzający wiek uczestników akcji w dniu 14 lutego. 
 

§ 2. Cena jednorazowego biletu dla dwóch osób, uprawniająca do skorzystania z siłowni w Hali 

Widowiskowo-Sportowej „AZOTY” zarządzanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, wynosi 

10,00 zł. 
 

§ 3. Cena jednorazowego biletu dla dwóch osób, uprawniająca do skorzystania z sauny w Hali 

Widowiskowo-Sportowej „AZOTY” zarządzanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Kędzierzynie-Koźlu, wynosi 15,00 zł. 
 

§ 4. Korzystanie z obiektu sportowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu   

w ramach akcji „Walentynki” odbywa się zgodnie z Regulaminem obiektu. 
 

§ 5. Wszystkie ceny podane w Zarządzeniu mają charakter cen brutto (wraz z podatkiem od towarów 

i usług).  

 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji                   

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 7. Traci  moc  Zarządzenie nr 1812/MOSiR/2014  z  dnia  29 stycznia 2014 r.  w sprawie cen za 

uczestnictwo dnia 14 lutego w akcji „Walentynki na sportowo” realizowanej w obiektach sportowych 
zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-

Koźlu oraz publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

  

 PREZYDENT MIASTA   

 KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

Zenona Kuś (-) 

  

          

 


